2015 6,218 1,721 7,938
2016 6,373 1,774 8,148
2017 6,742 1,884 8,626
2018 7,132 1,998 9,130
2019 7,541 2,118 9,659
2020 7,977 2,242 10,219
2021 8,386 2,347 10,733
2022 8,770 2,455 11,224
2023 9,169 2,566 11,735
2024 9,586 2,681 12,267
2025 9,908 3,153 13,061
2026 10,362 3,280 13,642
2027 10,836 3,413 14,248
2028 8,498 3,551 12,048
2029 0 3,695 3,695
2030 0 3,847 3,847
2031 0 3,306 3,306

此致

中華人民共和國
江蘇省南京市

棲霞區仙林大道6號
江蘇寧滬高速公路股份有限公司

列位董事  台照

代表
江蘇緯信工程諮詢有限公司

總監
王健

謹啟

二零一四年十二月十日

— 491 —

附錄六 A  有關寧常鎮溧交易的未經審核備考財務資料

本附錄所載資料並不形成附錄二A — 有關寧常鎮溧的會計師報告和附錄二B — 有關錫宜公司

的會計師報告所載寧常鎮溧和錫宜公司申報會計師德勤華永會計師事務所（特殊普通合夥）出

具的有關寧常鎮溧和錫宜公司的會計師報告的一部分，其僅作說明之用。備考財務資料應與

附錄二A — 有關寧常鎮溧的會計師報告和附錄二B — 有關錫宜公司的會計師報告所載會計師

報告一併閱讀。

A. 有關寧常鎮溧交易的未經審核備考財務資料

下文為作說明用途之經擴大集團（含寧常鎮溧）之未經審核備考財務資料（「未經審核備考

財務資料」），乃按下文所載附註為基礎，旨在說明寧常鎮溧交易之影響。未經審核備考

財務資料已獲編製，猶如寧常鎮溧交易已於二零一四年九月三十日發生。

未經審核備考財務資料已獲編製僅作說明用途，而基於其假設性質，其未必能真實反映

假設寧常鎮溧交易於二零一四年九月三十日或任何未來日期已完成之情況下本集團之財

務狀況。未經審核備考財務資料須與載於本通函其他部分之其他財務資料一併閱讀。

— 492 —

附錄六 A  有關寧常鎮溧交易的未經審核備考財務資料

B. 於二零一四年九月三十日之未經審核備考綜合資產負債表

本集團於

二零一四年

九月三十日之

未經審核綜合

資產負債表

寧常鎮溧於

二零一四年

九月三十日之

經審核資產

負債表 其他備考調整

於二零一四年

九月三十日之

未經審核

備考綜合資產

負債表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

附註1 附註1 附註2 附註3

流動資產：

貨幣資金 563,198 108,071 — — 671,269

交易性金融資產 40,319 — — — 40,319

應收票據 808 — — — 808

應收賬款 106,011 17,028 — — 123,039

預付款項 318,883 522 — — 319,405

應收股利 33,776 — — — 33,776

應收利息 — — — — —

其他應收款 1,219,001 1,597 — — 1,220,598

存貨 2,980,650 609 — — 2,981,259

其他流動資產 179,402 — — — 179,402

流動資產合計 5,442,048 127,827 — — 5,569,875

— 493 —

附錄六 A  有關寧常鎮溧交易的未經審核備考財務資料

本集團於

二零一四年

九月三十日之

未經審核綜合

資產負債表

寧常鎮溧於

二零一四年

九月三十日之

經審核資產

負債表 其他備考調整

於二零一四年

九月三十日之

未經審核

備考綜合資產

負債表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

附註1 附註1 附註2 附註3

非流動資產：

可供出售金融資產 1,290,726 11,230 — — 1,301,956

長期股權投資 4,014,812 — — — 4,014,812

投資性房地產 34,387 — — — 34,387

固定資產 1,079,532 526,609 — — 1,606,141

在建工程 219,152 — — — 219,152

無形資產 15,110,534 7,018,362 — — 22,128,896

長期待攤費用 1,524 — — — 1,524

遞延所得稅資產 37,268 — — — 37,268

非流動資產合計 21,787,935 7,556,201 — — 29,344,136

資產總計 27,229,983 7,684,028 — — 34,914,011

— 494 —

附錄六 A  有關寧常鎮溧交易的未經審核備考財務資料

本集團於

二零一四年

九月三十日之

未經審核綜合

資產負債表

寧常鎮溧於

二零一四年

九月三十日之

經審核資產

負債表 其他備考調整

於二零一四年

九月三十日之

未經審核

備考綜合資產

負債表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

附註1 附註1 附註2 附註3

流動負債：

短期借款 3,940,000 1,035,000 — — 4,975,000

應付賬款 528,391 29,034 — — 557,425

預收款項 389,590 69 — — 389,659

應付職工薪酬 1,452 2,855 — — 4,307

應交稅費 104,780 2,194 — — 106,974

應付利息 142,258 55,235 — — 197,493

應付股利 68,679 — — — 68,679

其他應付款 33,348 52,168 502,000 3,750 591,266

一年內到期的非流動負債 500,459 499,000 — — 999,459

其他流動負債 500,000 — — — 500,000

流動負債合計 6,208,957 1,675,555 502,000 3,750 8,390,262

— 495 —

附錄六 A  有關寧常鎮溧交易的未經審核備考財務資料

本集團於

二零一四年

九月三十日之

未經審核綜合

資產負債表

寧常鎮溧於

二零一四年

九月三十日之

經審核資產

負債表 其他備考調整

於二零一四年

九月三十日之

未經審核

備考綜合資產

負債表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

附註1 附註1 附註2 附註3

非流動負債：

長期借款 269,810 4,561,500 — — 4,831,310

遞延所得稅負債 2,341 — — — 2,341

應付債券 494,245 1,200,000 — — 1,694,245

其他非流動負債 — 36,470 — — 36,470

非流動負債合計 766,396 5,797,970 — — 6,564,366

負債合計 6,975,353 7,473,525 502,000 3,750 14,954,628

股東權益：

股本 5,037,748 3,328,850 -3,328,850 — 5,037,748

資本公積 7,565,101 — 2,826,850 — 10,391,951

盈餘公積 2,833,298 — — — 2,833,298

未分配利潤 4,299,898 -3,118,347 — -3,750 1,177,801

歸屬於母公司股東權益合計 19,736,045 210,503 -502,000 -3,750 19,440,798

少數股東權益 518,585 — — — 518,585

股東權益合計 20,254,630 210,503 -502,000 -3,750 19,959,383

負債和股東權益總計 27,229,983 7,684,028 — — 34,914,011

— 496 —

附錄六 A  有關寧常鎮溧交易的未經審核備考財務資料

C. 未經審核備考財務資料附註

1. 本集團的財務資料摘錄自本公司於二零一四年十月三十日刊發的截至二零一四年

九月三十日止九個月期間的第三季度報告。經審計的寧常鎮溧於二零一四年九月

三十日的資產負債表摘錄自本通函附錄二A所載的有關寧常鎮溧的會計師報告。

2. 根據收購協議，本公司已有條件同意收購寧常鎮溧之全部股本權益，總代價為人

民幣502,000,000元。就本未經審核備考財務資料而言，猶如寧常鎮溧交易於二零

一四年九月三十日已經發生，人民幣502,000,000元的代價確認為二零一四年九月

三十日的應付寧常鎮溧之股東之款項，將會在寧常鎮溧交易完成後的30個工作日

內支付。

寧常鎮溧目前由本公司之最終控股股東江蘇交通控股有限公司控制。故此，倘寧

常鎮溧交易事項於二零一四年九月三十日完成，本公司董事認為將屬於同一控制

下的企業合併，因為於其時及交易事項前後，本公司及寧常鎮溧均受江蘇交通控

股有限公司最終控制。收購寧常鎮溧乃根據中國財政部頒佈的《企業會計準則第20

號 — 企業合併》以同一控制下的企業合併方法入賬。

根據中國財政部頒佈的《企業會計準則第33號 — 合併財務報表》對於通過同一控制

下的企業合併取得的子公司，無論該項企業合併發生在報告期的任一時點，視同

該子公司自同受最終控制方控制之日起納入本集團的合併範圍。

[…]

就未經審核備考財務數據是否已按照適用標準適當地編製已發出報告之合理鑒證業務，涉及

實施程序以評估董事用以編製未經審核備考財務數據的適用標準是否提供合理基準以呈列該

事項或交易直接造成的重大影響，並須就以下事項獲取充分適當的證據：

• 相關備考調整是否適當地按照該等標準編製；及

• 未經審核備考財務資料是否反映已對未經調整財務資料作出之適當調整。

— 500 —

附錄六 A  有關寧常鎮溧交易的未經審核備考財務資料

所選定之程序取決於申報會計師之判斷，並考慮申報會計師對該公司性質之了解、及編製未

經審核備考財務數據有關之事項或交易以及其他相關業務情況之了解。

本委聘亦包括評估未經審核備考財務數據之整體呈列方式。

吾等相信，我們獲取之證據乃為充分適當，為發表意見提供基礎。

意見

吾等認為：

(a) 未經審核備考財務資料已由 貴公司董事按照所述基準適當編製；

(b) 該基準與 貴集團的會計政策一致；及

(c) 就根據上市規則第4.29(1)段所披露的未經審核備考財務數據而言，該等調整是適當的。

德勤華永會計師事務所（特殊普通合夥）

中國 •上海

二零一五年一月二十三日

— 501 —

附錄六 B  有關錫宜公司交易的未經審核備考財務資料

本附錄所載資料並不形成附錄二A — 有關寧常鎮溧的會計師報告和附錄二B — 有關錫宜公司

的會計師報告所載寧常鎮溧和錫宜公司申報會計師德勤華永會計師事務所（特殊普通合夥）出

具的有關寧常鎮溧和錫宜公司的會計師報告的一部分，其僅作說明之用。備考財務資料應與

附錄二A — 有關寧常鎮溧的會計師報告和附錄二B — 有關錫宜公司的會計師報告所載會計師

報告一併閱讀。

A. 有關錫宜公司交易的未經審核備考財務資料

下文為作說明用途之經擴大集團（含錫宜公司）之未經審核備考財務資料（「未經審核備考

財務資料」），乃按下文所載附註為基礎，旨在說明錫宜公司交易之影響。未經審核備考

財務資料已獲編製，猶如錫宜公司交易已於二零一四年九月三十日發生。

未經審核備考財務資料已獲編製僅作說明用途，而基於其假設性質，其未必能真實反映

假設錫宜公司交易於二零一四年九月三十日或任何未來日期已完成之情況下本集團之財

務狀況。未經審核備考財務數據須與載於本通函其他部分之其他財務數據一併閱讀。

— 502 —

附錄六 B  有關錫宜公司交易的未經審核備考財務資料

B. 於二零一四年九月三十日之未經審核備考綜合資產負債表

本集團於

二零一四年

九月三十日之

未經審核綜合

資產負債表

錫宜公司於

二零一四年

九月三十日之

經審核資產

負債表 其他備考調整

於二零一四年

九月三十日之

未經審核

備考綜合資產

負債表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

附註1 附註1 附註2 附註3

流動資產：

貨幣資金 563,198 45,947 — — 609,145

交易性金融資產 40,319 — — — 40,319

應收票據 808 — — — 808

應收賬款 106,011 3,882 — — 109,893

預付款項 318,883 342 — — 319,225

應收股利 33,776 — — — 33,776

應收利息 — — — — —

其他應收款 1,219,001 533 — — 1,219,534

存貨 2,980,650 219 — — 2,980,869

其他流動資產 179,402 — — — 179,402

流動資產合計 5,442,048 50,923 — — 5,492,971

— 503 —

附錄六 B  有關錫宜公司交易的未經審核備考財務資料

本集團於

二零一四年

九月三十日之

未經審核綜合

資產負債表

錫宜公司於

二零一四年

九月三十日之

經審核資產

負債表 其他備考調整

於二零一四年

九月三十日之

未經審核

備考綜合資產

負債表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

附註1 附註1 附註2 附註3

非流動資產：

可供出售金融資產 1,290,726 11,230 — — 1,301,956

長期股權投資 4,014,812 — — — 4,014,812

投資性房地產 34,387 — — — 34,387

固定資產 1,079,532 105,038 — — 1,184,570

在建工程 219,152 510 — — 219,662

無形資產 15,110,534 2,299,509 — — 17,410,043

長期待攤費用 1,524 — — — 1,524

遞延所得稅資產 37,268 — — — 37,268

非流動資產合計 21,787,935 2,416,287 — — 24,204,222

資產總計 27,229,983 2,467,210 — — 29,697,193

— 504 —

附錄六 B  有關錫宜公司交易的未經審核備考財務資料

本集團於

二零一四年

九月三十日之

未經審核綜合

資產負債表

錫宜公司於

二零一四年

九月三十日之

經審核資產

負債表 其他備考調整

於二零一四年

九月三十日之

未經審核

備考綜合資產

負債表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

附註1 附註1 附註2 附註3

流動負債：

短期借款 3,940,000 615,000 — — 4,555,000

應付賬款 528,391 5,632 — — 534,023

預收款項 389,590 191 — — 389,781

應付職工薪酬 1,452 1,786 — — 3,238

應交稅費 104,780 923 — — 105,703

應付利息 142,258 28,461 — — 170,719

應付股利 68,679 — — — 68,679

其他應付款 33,348 23,850 662,000 3,748 722,946

一年內到期的非流動負債 500,459 20,000 — — 520,459

其他流動負債 500,000 — — — 500,000

流動負債合計 6,208,957 695,843 662,000 3,748 7,570,548

非流動負債：

長期借款 269,810 362,000 — — 631,810

遞延所得稅負債 2,341 — — — 2,341

應付債券 494,245 750,000 — — 1,244,245

其他非流動負債 — — — — —

非流動負債合計 766,396 1,112,000 — — 1,878,396

負債合計 6,975,353 1,807,843 662,000 3,748 9,448,944

— 505 —

附錄六 B  有關錫宜公司交易的未經審核備考財務資料

本集團於

二零一四年

九月三十日之

未經審核綜合

資產負債表

錫宜公司於

二零一四年

九月三十日之

經審核資產

負債表 其他備考調整

於二零一四年

九月三十日之

未經審核

備考綜合資產

負債表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

附註1 附註1 附註2 附註3

股東權益：

股本 5,037,748 824,170 -824,170 — 5,037,748

資本公積 7,565,101 — 137,845 — 7,702,946

盈餘公積 2,833,298 — — — 2,833,298

未分配利潤 4,299,898 -164,803 24,720 -3,748 4,156,067

歸屬於母公司股東權益合計 19,736,045 659,367 -661,605 -3,748 19,730,059

少數股東權益 518,585 — -395 — 518,190

股東權益合計 20,254,630 659,367 -662,000 -3,748 20,248,249

負債和股東權益總計 27,229,983 2,467,210 — — 29,697,193

— 506 —

附錄六 B  有關錫宜公司交易的未經審核備考財務資料

C. 未經審核備考財務資料附註

1. 本集團的財務資料摘錄自本公司於二零一四年十月三十日刊發的截至二零一四年

九月三十日止九個月期間的第三季度報告。經審計的錫宜公司於二零一四年九月

三十日的資產負債表摘錄自本通函附錄二B所載的有關錫宜公司的會計師報告。

2. 根據收購協議，本公司擁有85%權益之子公司江蘇廣靖錫澄高速公路有限責任公司

（「廣靖錫澄」）已有條件同意吸收合併錫宜公司，總代價為人民幣662,000,000元。就

本未經審核備考財務資料而言，猶如錫宜公司交易於二零一四年九月三十日已經

發生，人民幣662,000,000元的代價確認為二零一四年九月三十日的應付錫宜公司

之股東之款項，將會在錫宜公司交易完成後的30個工作日內支付。

錫宜公司目前由本公司之最終控股股東江蘇交通控股有限公司控制。故此，倘錫

宜公司交易事項於二零一四年九月三十日完成。本公司董事認為將屬於同一控制

下的企業合併，因為於其時及交易事項前後，本公司及錫宜公司均受江蘇交通控

股有限公司最終控制。收購錫宜公司乃根據中國財政部頒佈的《企業會計準則第20

號 — 企業合併》以同一控制下的企業合併方法入賬。

根據中國財政部頒佈的《企業會計準則第33號 — 合併財務報表》對於通過同一控制

下的企業吸收合併下的被合併方，無論該項企業合併發生在報告期的任一時點，

[…]

事項或交易直接造成的重大影響，並須就以下事項獲取充分適當的證據：

• 相關備考調整是否適當地按照該等標準編製；及

• 未經審核備考財務資料是否反映已對未經調整財務資料作出之適當調整。

— 510 —

附錄六 B  有關錫宜公司交易的未經審核備考財務資料

所選定之程序取決於申報會計師之判斷，並考慮申報會計師對該公司性質之了解、及編製未

經審核備考財務數據有關之事項或交易以及其他相關業務情況之了解。

本委聘亦包括評估未經審核備考財務數據之整體呈列方式。

吾等相信，我們獲取之證據乃為充分適當，為發表意見提供基礎。

意見

吾等認為：

(a) 未經審核備考財務資料已由 貴公司董事按照所述基準適當編製；

(b) 該基準與 貴集團的會計政策一致；及

(c) 就根據上市規則第4.29(1)段所披露的未經審核備考財務數據而言，該等調整是適當的。

德勤華永會計師事務所（特殊普通合夥）

中國 •上海

二零一五年一月二十三日

— 511 —

附錄六 C  經擴大集團的未經審核備考財務資料

本附錄所載資料並不形成附錄二A — 有關寧常鎮溧的會計師報告和附錄二B — 有關錫宜公司

的會計師報告所載寧常鎮溧和錫宜公司申報會計師德勤華永會計師事務所（特殊普通合夥）出

具的有關寧常鎮溧和錫宜公司的會計師報告的一部分，其僅作說明之用。備考財務資料應與

附錄二A — 有關寧常鎮溧的會計師報告和附錄二B — 有關錫宜公司的會計師報告所載會計師

報告一併閱讀。

A. 經擴大集團的未經審核備考財務資料

下文為作說明用途之經擴大集團之未經審核備考財務資料（「未經審核備考財務資料」），

乃按下文所載附註為基礎，旨在說明寧常鎮溧交易和錫宜公司交易之影響。寧常鎮溧交

易和錫宜公司交易各自並非互為條件。未經審核備考財務資料已獲編製，猶如寧常鎮溧

交易和錫宜公司交易已於二零一四年九月三十日發生。

未經審核備考財務資料已獲編製僅作說明用途，而基於其假設性質，其未必能真實反映

假設寧常鎮溧交易和錫宜公司交易於二零一四年九月三十日或任何未來日期已完成之情

況下本集團之財務狀況。未經審核備考財務數據須與載於本通函其他部分之其他財務數

據一併閱讀。

— 512 —

附錄六 C  經擴大集團的未經審核備考財務資料

B. 於二零一四年九月三十日之未經審核備考綜合資產負債表

本集團於

二零一四年

九月三十日之

未經審核綜合

資產負債表

寧常鎮溧於

二零一四年

九月三十日之

經審核資產

負債表

錫宜公司於

二零一四年

九月三十日之

經審核資產

負債表 其他備考調整

於二零一四年

九月三十日之

未經審核備考

綜合資產

負債表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

附註1 附註1 附註1 附註2 附註3 附註4

流動資產：

貨幣資金 563,198 108,071 45,947 — — — 717,216

交易性金融資產 40,319 — — — — — 40,319

應收票據 808 — — — — — 808

應收賬款 106,011 17,028 3,882 — — — 126,921

預付款項 318,883 522 342 — — — 319,747

應收股利 33,776 — — — — — 33,776

應收利息 — — — — — — —

其他應收款 1,219,001 1,597 533 — — — 1,221,131

存貨 2,980,650 609 219 — — — 2,981,478

其他流動資產 179,402 — — — — — 179,402

流動資產合計 5,442,048 127,827 50,923 — — — 5,620,798

非流動資產：

可供出售金融資產 1,290,726 11,230 11,230 — — — 1,313,186

長期股權投資 4,014,812 — — — — — 4,014,812

投資性房地產 34,387 — — — — — 34,387

固定資產 1,079,532 526,609 105,038 — — — 1,711,179

在建工程 219,152 — 510 — — — 219,662

無形資產 15,110,534 7,018,362 2,299,509 — — — 24,428,405

長期待攤費用 1,524 — — — — — 1,524

遞延所得稅資產 37,268 — — — — — 37,268

非流動資產合計 21,787,935 7,556,201 2,416,287 — — — 31,760,423

資產總計 27,229,983 7,684,028 2,467,210 — — — 37,381,221

— 513 —

附錄六 C  經擴大集團的未經審核備考財務資料

本集團於

二零一四年

九月三十日之

未經審核綜合

資產負債表

寧常鎮溧於

二零一四年

九月三十日之

經審核資產

負債表

錫宜公司於

二零一四年

九月三十日之

經審核資產

負債表 其他備考調整

於二零一四年

九月三十日之

未經審核備考

綜合資產

負債表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

附註1 附註1 附註1 附註2 附註3 附註4

流動負債：

短期借款 3,940,000 1,035,000 615,000 — — — 5,590,000

應付賬款 528,391 29,034 5,632 — — — 563,057

預收款項 389,590 69 191 — — — 389,850

應付職工薪酬 1,452 2,855 1,786 — — — 6,093

應交稅費 104,780 2,194 923 — — — 107,897

應付利息 142,258 55,235 28,461 — — — 225,954

應付股利 68,679 — — — — — 68,679

其他應付款 33,348 52,168 23,850 502,000 662,000 7,498 1,280,864

一年內到期的

 非流動負債 500,459 499,000 20,000 — — — 1,019,459

其他流動負債 500,000 — — — — — 500,000

流動負債合計 6,208,957 1,675,555 695,843 502,000 662,000 7,498 9,751,853

非流動負債：

長期借款 269,810 4,561,500 362,000 — — — 5,193,310

遞延所得稅負債 2,341 — — — — — 2,341

應付債券 494,245 1,200,000 750,000 — — — 2,444,245

其他非流動負債 — 36,470 — — — — 36,470

非流動負債合計 766,396 5,797,970 1,112,000 — — — 7,676,366

負債合計 6,975,353 7,473,525 1,807,843 502,000 662,000 7,498 17,428,219

— 514 —

附錄六 C  經擴大集團的未經審核備考財務資料

本集團於

二零一四年

九月三十日之

未經審核綜合

資產負債表

寧常鎮溧於

二零一四年

九月三十日之

經審核資產

負債表

錫宜公司於

二零一四年

九月三十日之

經審核資產

負債表 其他備考調整

於二零一四年

九月三十日之

未經審核備考

綜合資產

負債表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

附註1 附註1 附註1 附註2 附註3 附註4

股東權益：

股本 5,037,748 3,328,850 824,170 -3,328,850 -824,170 — 5,037,748

資本公積 7,565,101 — — 2,826,850 137,845 — 10,529,796

盈餘公積 2,833,298 — — — — — 2,833,298

未分配利潤 4,299,898 -3,118,347 -164,803 — 24,720 -7,498 1,033,970

歸屬於母公司

 股東權益合計 19,736,045 210,503 659,367 -502,000 -661,605 -7,498 19,434,812

少數股東權益 518,585 — — — -395 — 518,190

股東權益合計 20,254,630 210,503 659,367 -502,000 -662,000 -7,498 19,953,002

負債和股東權益總計 27,229,983 7,684,028 2,467,210 — — — 37,381,221

— 515 —

附錄六 C  經擴大集團的未經審核備考財務資料

C. 未經審核備考財務資料附註

1. 本集團的財務資料摘錄自本公司於二零一四年十月三十日刊發的截至二零一四年

九月三十日止九個月期間的第三季度報告。經審計的寧常鎮溧和錫宜公司於二零

一四年九月三十日的資產負債表摘錄自本通函附錄二A和附錄二B所載的有關寧常

鎮溧的會計師報告和有關錫宜公司的會計師報告。

2. 根據收購協議，本公司已有條件同意收購寧常鎮溧之全部股本權益，總代價為人

民幣502,000,000元。就本未經審核備考財務資料而言，猶如寧常鎮溧交易於二零

一四年九月三十日已經發生，人民幣502,000,000元的代價確認為二零一四年九月

三十日的應付寧常鎮溧之股東之款項，將會在寧常鎮溧交易完成後的30個工作日

內支付。

寧常鎮溧目前由本公司之最終控股股東江蘇交通控股有限公司控制。故此，倘寧

常鎮溧交易事項於二零一四年九月三十日完成，本公司董事認為將屬於同一控制

下的企業合併，因為於其時及交易事項前後，本公司及寧常鎮溧均受江蘇交通控

股有限公司最終控制。收購寧常鎮溧乃根據中國財政部頒佈的《企業會計準則第20

號 — 企業合併》以同一控制下的企業合併方法入賬。

根據中國財政部頒佈的《企業會計準則第33號 — 合併財務報表》對於通過同一控制

下的企業合併取得的子公司，無論該項企業合併發生在報告期的任一時點，視同